РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2020 года                            №4
О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1; от 10.01.2020 года №2; от 22.01.2020 года №3)
В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, системы Российской Федерации о бюджетных полномочиях главного администратора доходов бюджета и для обеспечения поступления платежей в доход областного и местного бюджетов Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1; от 10.01.2020 года №2; от 22.01.2020 года №3) следующие   изменения:

1.1.  из пункта 1.  исключить следующие коды доходов:

	956
	Администрация Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	116 1805010 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	116 9005010 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) установленные законом субъекта Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин